МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСКА
от 02.03.2010 г. № 71
Об утверждении плана подготовки и проведения весеннего паводка 2010 года на территории муниципального образования «Город Белозерск»
В соответствии с Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Белозерск», утвержденным постановлением Главы города Белозерска от 20.11.2009 г. № 317, на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Белозерск» (протокол от 01.03.2010 г. № 2) и статьи 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план подготовки и проведения весеннего паводка 2010 года на территории муниципального образования «Город Белозерск» (прилагается).
2. Ответственным лицам за проведение противопаводковых мероприятий обеспечить их качественное выполнение в установленные планом сроки и в десятидневный срок после их завершения представить соответствующие отчеты.

3. Финансовому отделу администрации города (Савина Т.Н.) обеспечить первоочередное финансирование проводимых противопаводковых мероприятий по статье расходов городского бюджета «Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий».

4. Управляющему делами администрации города Кругленковой Т.С. направить копии настоящего постановления руководителям организаций и учреждений, на которые возложена ответственность за проведение противопаводковых мероприятий на территории городского поселения.
5. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте www.gorodbelozersk.ru.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

А.Л. Шоленинов